H. AYUNTAMIENTO DE EL ARENAL, JAL.

ADMINISTRACION 2012-2015

FECHA: 13-abr-2015 Page 1 of 2
Poliza N° Fecha Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
5.2.4.1.0-443-101-00001 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza 0.00
ENERO Saldo Inicial: $0.00
1,343 15/01/2013 DEL 01 AL 15 ENE 2013 No Aplica NOMINA 16,200.00 0.00 16,200.00
1,459 30/01/2013 DEL 16 AL 30 ENE 2013 No Aplica 30 ENE 13 16,200.00 0.00 32,400.00
ENERO 32,400.00 0.00 $32,400.00
FEBRERO Saldo Inicial: $32,400.00
358 14/02/2013 APOYO A ESCUELA SECUNDARIA DE STA. CRUZ Orden Pago N° 4437 3,000.00 0.00 35,400.00
1,549 15/02/2013 DEL 01 AL 15 FEB 13 No Aplica NOMINA 16,200.00 0.00 51,600.00
416 19/02/2013 APOYO A PREESCOLAR MARIA TRINIDAD NUNE Orden Pago N° 4439 3,000.00 0.00 54,600.00
335 28/02/2013 APOYO A ESCUELA LAZARO CARDENAZ DEL RI Orden Pago N° 4439 600.00 0.00 55,200.00
1,625 28/02/2013 DEL 16 AL 28 FEB--13 No Aplica NOMINA 16,200.00 0.00 71,400.00
FEBRERO 39,000.00 0.00 $71,400.00
MARZO Saldo Inicial: $71,400.00
878 07/03/2013 APOYO A ESCUELA CECYTEJ Orden Pago N° 4441 2,000.00 0.00 73,400.00
999 07/03/2013 COMPRA DE PINTURA PARA EL KINDER EN ST Orden Pago N° 4441 719.25 0.00 74,119.25
1,637 15/03/2013 DEL 01 AL 15 MARZO - 13 No Aplica NOMINA 16,200.00 0.00 90,319.25
879 20/03/2013 APOYO A ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 4441 10,000.00 0.00 100,319.25
822 21/03/2013 APOYO A PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 4442 10,000.00 0.00 110,319.25
1,646 30/03/2013 DEL 16 AL 30 MARZO-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 127,319.25
MARZO 55,919.25 0.00 $127,319.25
ABRIL Saldo Inicial: $127,319.25
539 06/04/2013 APOYO A ESCUELA DEL ROBLE PARA CELEBRAC Orden Pago N° 4445 1,000.00 0.00 128,319.25
1,660 15/04/2013 DEL 01 AL 15 ABRIL-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 145,319.25
1,667 30/04/2013 DEL 16 AL 30 ABR-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 162,319.25
ABRIL 35,000.00 0.00 $162,319.25
MAYO Saldo Inicial: $162,319.25
410 02/05/2013 APOYO A ESCUELA CECYTEJ Orden Pago N° 4445 2,000.00 0.00 164,319.25
690 13/05/2013 APOYO A ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 2486 10,000.00 0.00 174,319.25
689 13/05/2013 APOYO A POGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD Orden Pago N° 4446 10,000.00 0.00 184,319.25
2,291 15/05/2013 DEL 01 AL 15 DE ABR-13 Factura N° NOMINA 17,000.00 0.00 201,319.25
1,015 27/05/2013 APOYO A LA BICLIOTECA MUNICIPAL Orden Pago N° 4446 1,000.00 0.00 202,319.25
1,031 28/05/2013 APOYO A PROYECTO EDUCATIVO CECYTEJ] Orden Pago N° 4446 1,000.00 0.00 203,319.25
2,293 30/05/2013 DEL 16 AL 30 DE MAY-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 220,319.25
1,069 31/05/2013 APOYO A JARDIN DE NINOS PARA FESTEJO DE Rbo Arrendt. N° 4446 300.00 0.00 220,619.25
1,069 31/05/2013 APOYO PARA FESTEJO DIA DEL MAESTRO EN E Orden Pago N° 4446 200.00 0.00 220,819.25
MAYO 58,500.00 0.00 $220,819.25
JUNIO Saldo Inicial: $220,819.25
1,111 04/06/2013 APOYO A JARDIN DE NINOS BENITO JUAREZ Orden Pago N° 4447 1,800.00 0.00 222,619.25
2,295 15/06/2013 DEL 01 AL 15 DE JUN-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 239,619.25
1,665 17/06/2013 APOYO A ESCUELA CECYTEJ PARA LA ESCOLTA Orden Pago N° 4446 2,000.00 0.00 241,619.25
1,466 26/06/2013 APOYO PARA PROYECTO ESCOLAR EN CECYTEJ Orden Pago N° 5274 1,500.00 0.00 243,119.25
2,296 30/06/2013 DEL 16 AL 30 DE JUN-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 260,119.25
JUNIO 39,300.00 0.00 $260,119.25
JULIO Saldo Inicial: $260,119.25
1,732 12/07/2013 APOYO A BIBLIOTECA MUNICIPAL Orden Pago N° 3773 171.08 0.00 260,290.33
1,732 12/07/2013 APOYO A BIBLIOTECA MUNICIPAL Factura N° 506580 1,652.50 0.00 261,942.83
1,732 12/07/2013 APOYO A BIBLIOTECA MUNICIPAL Factura N° 26 3,237.28 0.00 265,180.11
2,301 15/07/2013 DEL 01 AL 15 DE JUN-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 282,180.11
2,039 29/07/2013 PAGO DE COTIZACION PARA TALLER DE COSTU Orden Pago N° 3774 800.00 0.00 282,980.11
2,312 30/07/2013 DEL16 AL 30 DE JUL-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 299,980.11
JuLIO 39,860.86 0.00 $299,980.11
AGOSTO Saldo Inicial: $299,980.11
2,265 08/08/2013 PAGO DE KITS Y MOCHILAS ESCOLARES Factura N° 1032 447,876.00 0.00 747,856.11
2,313 15/08/2013 DEL 01 AL 15 AGO-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 764,856.11
2,330 30/08/2013 DEL 16 AL 30 AGO-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 781,856.11
AGOSTO 481,876.00 0.00 $781,856.11
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $781,856.11
2,425 12/09/2013 APOYO PRA PROYECTO ESTUDIANTIL EN CECI Orden Pago N° 3775 1,500.00 0.00 783,356.11
2,681 15/09/2013 DEL 01 AL 15 SEP-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 800,356.11
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2,684 30/09/2013 DEL 16 AL 30 SEP-13 No Aplica NOMINA 17,000.00 0.00 817,356.11
SEPTIEMBRE 35,500.00 0.00 $817,356.11

OCTUBRE Saldo Inicial: $817,356.11
2,563 01/10/2013 APOYO A ESCUELA URBANA 450 Orden Pago N° 3774 3,000.00 0.00 820,356.11
3,110 15/10/2013 DEL 01 AL 15 OCT-13 No Aplica NOMINA 16,500.00 0.00 836,856.11
2,741 17/10/2013 APOYO A ESCUELA URBANA NO. 450 Orden Pago N° 5273 1,500.00 0.00 838,356.11
2,749 21/10/2013 APOYO A INSTITUTO DE LA MUJER Orden Pago N° 5273 3,000.00 0.00 841,356.11
3,118 30/10/2013 DEL 16 AL 30 OCT-13 No Aplica NOMINA 16,500.00 0.00 857,856.11
OCTUBRE 40,500.00 0.00 $857,856.11

NOVIEMBRE Saldo Inicial: $857,856.11
2,892 04/11/2013 APOYO A ESCUELA URBANA NO 450 Orden Pago N° 5872 1,500.00 0.00 859,356.11
3,119 15/11/2013 DEL 01 AL 15 NOV-13 No Aplica NOMINA 16,500.00 0.00 875,856.11
3,011 21/11/2013 APOYO A ESCUELA URBANA NO. 450 Orden Pago N° 5873 1,500.00 0.00 877,356.11
3,120 30/11/2013 DEL 16 AL 30 NOV-13 No Aplica NOMINA 16,500.00 0.00 893,856.11
NOVIEMBRE 36,000.00 0.00 $893,856.11

DICIEMBRE Saldo Inicial: $893,856.11
3,151 03/12/2013 APOYO A ESCUELA URBANA NO.450 Orden Pago N° 5875 1,500.00 0.00 895,356.11
3,156 04/12/2013 APOYO A COLEGIO NINOS HEROES Orden Pago N° 5875 3,000.00 0.00 898,356.11
3,383 15/12/2013 DEL 01 AL 15 DIC-13 No Aplica NOMINA 16,500.00 0.00 914,856.11
3,269 16/12/2013 APOYO A ESCUELA URBANA NO.450 Orden Pago N° 5874 1,500.00 0.00 916,356.11
3,323 20/12/2013 APOYO A ESCUELA JOSE MANZANO BRISENO Orden Pago N° 5874 500.00 0.00 916,856.11
3,384 30/12/2013 DEL 16 AL 30 DIC-13 No Aplica NOMINA 27,800.00 0.00 944,656.11
DICIEMBRE 50,800.00 0.00 $944,656.11
Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $944,656.11 $0.00 $944,656.11




